
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE
1 .0 PROPOSITO

Destituir e designar fiscal

OBJ ETIVO
Destituir Fiscal
Nome: Fábio Rodrigues Lamin
Matrícula SIAPE: 1897942
CPF: 047. 171.826-26

Designar Fiscal Técnico

Beatriz Camisa Duqueviz
Matrícula SIAPE: 1565401
CPF: 850.069.801-25

Designar Fiscal Técnico Substituto
Nome: Beatriz Alves Velho
Matrícula SIAPE: 1897442
CPF: 851.331.677-68

Para fiscalizar o contrato que tem por objeto a execução das atividades de apoio logístico e
gestão financeira para o Projeto "9a OLIMPIADA BRASll.EIRA DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE"

Processo: 25380.100336/2018-11
Contrato: 36/2018
Contratada: Fundação para o Desenvolvimento Científico e Tecnológico em Saúde
CNPJ: 02.385.669/0001-74
Vigência: 07/05/2018 a 07/05/2020

Fiotec

4.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

5.0 VIGENCIA
A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada. acompanhando também as possíveis prorrogações.

'sábia Salva

Coordenadora-Geral de Administração
riDCRUZ

Número
I 07/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
26/06/201 9


